20.а1.202з

Адм]t4нистр дА пЕрми
НАЧАЛЬНЙtК,ЦЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

059-08-05-.08-з15

с)б исполнении обязанностейi
р уко_в_qлителя (л иректор а')
I\IAOY Школаt- йнтерЁаr:лъ, 4
для обучающихся с ОВЗ> г. IIерми

В связи с увольнени()м Амировой
(лиректора) муниципuulьного автономного
<.Школа-интернат Ns 4 д,пя об1"lающихся
зlIоровья> г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исполнение обязанностей (директора) муниципzUIьного автономного
общеобразовательного )п{ре)Iqцения <Школа-интернат }lb 4 для Об1..rающихся
с ограниченными возможнО|стяtМи здоровья> г. Перми возложить с 28 июля 2023 r.
на Кузнецову Ирину Алексllндровну, заместителя директора данного }л{реждения,
с ее согласия, с выплатой разнlлцы в должностных окладах.

2. Поручиr:ь Кузнецовой и.А. исполнение обязанностей, предусмотренных
flолжностноЙ инструкцлrеЙ руководитеJUI (директора, заведующего)
мунициПаIIьного автономного (муниципiL[ьного бюджетного) образовательного
)лреждени,I, угвержденноii приказом начаJIьника департамента образованияот 15 ноября 2019 г. J\ъ 059-08-01-09-1153, в течение установленной
продолжительности рабочего дня наряду С работой, определенной трудовым
договором.

3. В цеJIях обеспеченияl преемственности в управлении )лrреждением,
сохранности документов, рс)глаtментирующих деятельность )пrреждения, пор)лить
Ап,rировой н.ю. и Кузнецовоit и.А. осуществить процедуру приема - передачи
дел с подписанием двусторонн(эго акта.

4. Контроль за исполнен]аем приказа возложить на нач:Lльника управленияперсонitлом Ларькову С.В.

Натальи Юрьевны, руководителя
общеобразовательного )л{реждения
с ограниченными возможностями

.Щокумент подписан
электронной подписью

СэртrФmт mО9^оDо.}оЕшс76Dз@с 7lэ2925м7D8с
Вrвsвц ItsмАиДffiФЕм
ДaйqD@ с ,l3_frЬzr22

до 0Нr&2@З

А.А.!еменева

Исполнитель: Ощепкова И,А.